MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o
Regimento Geral da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no Item X do Artigo 66 e Item III do
Artigo 67, torna público a RETIFICAÇÃO do Resultado final do Concurso Público para Provimento
de vagas para Professor Assistente, Nível I, regido pelo Edital nº. 04/2009

Onde está:

Curso: Artes Visuais
Área de Conhecimento: História da Arte

Cargo: Professor Assistente I
Vagas: 01

NOME CURSO ÁREA DE
CONHECIMENTO

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

Cristiane Nogueira  Artes Visuais História da Arte 19,16 APROVADO
Aldrin Vianna de
Santana

Artes Visuais História da Arte 15,70 CLASSIFICADO

Lê-se:

Curso: Artes Visuais
Área de Conhecimento: História da Arte

Cargo: Professor Assistente I
Vagas: 01

NOME CURSO ÁREA DE
CONHECIMENTO

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

Cristiana Nogueira
Menezes Gomes

Artes Visuais História da Arte 19,16 APROVADO

Aldrin Vianna de
Santana

Artes Visuais História da Arte 15,70 CLASSIFICADO

Profª .Drª. Eliane Superti
Pró-Reitora de Ensino de Graduação